Rua Barão do Rio Branco, 765 – CEP: 14870-330 – Jaboticabal-SP Fone: (16) 3209-9477

Site: www.jaboticabal.sp.leg.br – e-mail: licitacao@camarajaboticabal.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE JABOTICABAL

CONVOCAÇÃO PARA RETOMADA DE SESSÃO DE PREGÃO PRESENCIAL

A Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE JABOTICABAL, torna público para o
conhecimento de quem possa interessar que às 09:00 horas do dia 15/02/2022
será retomada a sessão da licitação modalidade Pregão Presencial nº 01/2022 -
PREGÃO PRESENCIAL, do tipo menor preço por item, para Registro de
Preços, DESTINADO EXCLUSIVAMENTE À CONTRATAÇÃO DE
MICROEMPRESA E EMPRESA DE PEQUENO PORTE, MICROEMPREENDEDOR
INDIVIDUAL e COOPERATIVAS para aquisição de placas e medalhas para
honrarias, conforme especificações constantes do Anexo I, cuja sessão havia sido
suspensa no dia 1º/02/2022 para deliberação quanto à aceitabilidade do preço
ofertado para o item 3 (medalha).

Por meio deste aviso fica convocada a licitante participante: RIO PRETO
INDUSTRIA E COMERCIO DE PLACAS – EIRELI (CNPJ: 34.897.359/0001-25).